



دور دوم سفر استانی رئیس جمهور به دیار جهاد و اجتهاد با استقبال پرشور مردم استان همراه بود

قم روی دور تند پیشرفت و آبادانی

توصیه ها و قدردانی مراجع عظام تقلید از سختکوشی دولت مردمی

➔ در جریان نشست های کارشناسی و سفر رئیس جمهور به استان قم، در مجموع ۸۷ مصوبه جدید پیشنهاد شد که با تأیید رئیس جمهور اجرایی خواهد شد.

➔ تصمیم گیری برای به سرانجام رساندن دو پروژه کلان یعنی تعیین تکلیف طرح مونوریل و فرودگاه بین المللی، از رهاورد های سفر استانی رئیس جمهور به قم بود.



President.ir

تیتريهای امروز

مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۲ حوزه انتخابیه برگزار شد

تکمیل انتخابات برای تشکیل مجلس قوی

➔ مذاکرات آتش بس شکست خورد

رفح در آتش

➔ نماینده اسرائیل با رفتارهای هیستریک به این رای واکنش نشان داد

رای مثبت مجمع عمومی به عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل

➔ اعتراضات دانشگاه های امریکا و اروپا از نگاه «فلسفه فرهنگ»

انتفاضه غرب

جنش دانشجویی اخیر در امریکا زمینه ساز تغییرات عمیق سیاسی خواهد شد

➔ بارش های سیلابی بهاره تلفات جانی نداشت اما به کشاورزی و دامداری آسیب زد

سیل در سه استان بدون غافلگیری

سد «سراب» صالح آباد پس از ۱۶ سال سرریز شد

حوادث

➔ شهادت دو مأمور پلیس هنگام انتقال متهم

➔ مقتول را با سنگ کشته اند؛ من شمشیر داشتم!

➔ زمینگیر شدن سارقان حرفه ای منازل در شهرک غرب

➔ انتقال هرگونه مخدر به عربستان ممنوع است

➔ پایان آتشین گروگانگیری ۳۰ دقیقه ای

➔ بازگشت به زندگی ۲ محکوم به مرگ



«ایران» از افزایش ۳۴۰ درصدی سرمایه گذاری در دولت سیزدهم گزارش می دهد

سرمایه گذاری سالانه ۶.۵ میلیارد دلاری در صنعت نفت

پارسال بیش از ۵۰ درصد از رشد اقتصادی ایران مربوط به بخش نفت و گاز بوده که براساس آمارهای بانک مرکزی و مرکز آمار، بخش نفت و گاز در رشد ناخالص داخلی کشور و شکوفایی اقتصاد مؤثر بوده است.

سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت در گفت و گو با «ایران» خبر داد

جهش بی سابقه تجارت ایران با امریکای لاتین و آفریقا

میانگین سالانه صادرات غیر نفتی ایران در دولت سیزدهم بیش از ۵۰ میلیارد دلار است که این عدد افزایش ۲۵ درصدی نسبت به دولت گذشته را نشان می دهد.

اعلام جزئیات طرح فجرانه کالبرگ اعتباری پس از ۳ ماه اجرا

۷ دهک اول، ۱۵۰ میلیون بسته غذایی خرید کردند

هزینه کرد ۱۱۲ همتی دولت و مردم در طرح فجرانه، عبور از ناترازی صندوق های بازنشستگی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین بررسی شدن ۴۷ شرکت تابعه این وزارتخانه از دستاوردهای دولت سیزدهم در طول فعالیت آن بوده است.

➔ در جریان بازدید از نمایشگاه کتاب صورت گرفت

تأکید مخبر بر عزم دولت در حمایت از نشر

دولت سیزدهم مصمم است تا مسائل و مشکلات ناشران و فعالان چاپ و نشر بویژه در حوزه تولید کاغذ را با حمایت از کارخانجات تولید کاغذ ایرانی و بخشی از واردات حل کند

➔ از وجود قابل توجه برگزاری هر ساله نمایشگاه های بین المللی کتاب، از جمله نمایشگاه تهران، فرانکفورت و مسکو حضور یک کشور به عنوان میهمان ویژه است؛ این حضور، فرصتی دوسویه برای هر دو کشور در راستای معرفی هرچه بیشتر ظرفیت های فرهنگی آنان به شمار می آید. این جایگاه در نمایشگاه امسال تهران نصیب کشور یمن شد



➔ گشتی حوالی خبرهای سی و پنجمین نمایشگاه کتاب

از استقبال پرشور مردم تا حضور یمن به عنوان میهمان ویژه

برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه این کتاب، سایت انتشارات ایران را به آدرس <https://ketahir.com> دنبال کنید و یا شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۴۱۸۱۰ تماس بگیرید

عملیات پنجه عقاب

نویسنده: جاستین دابلیو. ویلیامسون
مترجم: محمد معاریان

